SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL.-

ABG. XAVIER HERNÁNDEZ SILVA, en el libre ejercicio de mi profesión, ante Usted con el debido respeto comparezco y acompaño:

Nombramiento de Presidente de la compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S. A., a favor de DIEGO SAMUEL PALMA JARAMILLO.

Particular que comunico para los fines de Ley.-

Sírvase proveer.-

ARG XAVIER HERNANDEZ S

MATR. 09-1992-1 FORO DE ABOGADOS

C. C. 0907466676

C. V. 007-0023



Guayaquil, Junio 14 del 2013

Señor **DIEGO SAMUEL PALMA JARAMILLO** Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S. A., en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE, por el lapso de CINCO AÑOS, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S. A., se constituyó mediante escritura pública celebrada en la Notaría Trigésima del cantón Guayaquil, el 29 de Diciembre del 2010, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 27 de Enero del 2011.

Atentamente,

SAMUEL ISAIAS PALMA QUINTERO GERENTE GENERAL-SECRETARIO

RAZÓN: Acepto el cargo.-Guayaquil, Junio 14 del 2.013.

DIEGO SAMUEL PALMA JARAMILLO

C. C. 092558837-8

∟Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:28.332 FECHA DE REPERTORIO:20/jun/2013 HORA DE REPERTORIO:14/11

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinte de Junio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S.A., a favor de DIEGO SAMUEL PALMA JARAMILLO, de fojas 83.082 a 83.084, Registro Mercantil número 12.031.

ORDEN: 28332

I BANKULLARA LANKAN ARTE BERKALARAKAN MARAPATAN MINISTORIA BANKAN BANKAN BANKAN BANKAN BANKAN BANKAN BANKAN BA

IN THE MAIN A SHARE WHEN THE WARRENCE WHEN WARRENCE WHEN THE WARRE

化耐燃料料制料料料料料料料料料料料料料料料料料料料

Guayaquil, 24 de junio de 2013

REVISADO POR

AB. NURIA BUTIÑÁ M.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

